
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Tomáš Podsedník 
Studijní program Ochrana obyvatelstva 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Problematika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrana v praxi 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,62) 

 
 
Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na problematiku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a na 
požární ochranu v konkrétní firmě. Práce je zpracována na dobré úrovni, z hlediska formálního je 
možné vytknout nadbytečnost číslování kapitoly 10. 1. Z obsahového pak krátkost některých kapitol 
teoretické části práce (např. rozsah kapitoly 1 strana, nebo 1,5 strany). Analytická část je zpracována 
zajímavě, v příloze jsou pak uvedena konkrétní vyhodnocení. I přes vyhovující analýzu jsou vyvozené 
návrhy spíše obecného charakteru, jejich konkretizace by zvýšila úroveň práce. Celkově práce splňuje 
požadavky na práci daného typu a doporučuji ji k obhajobě.  
 
 
Otázky k obhajobě: 

1. V podkapitole 14. 3 navrhujete školení osobou způsobilou, které zároveň bude mít 
adekvátní obsah – můžete upřesnit svoji představu a při obhajobě prezentovat 
konkrétnější údaje o Vámi navrhovaném školení?  

 
 
V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


